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LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms suivent,
sont déclarés admissibles par ordre alphabétique au concours professionnel

de recrutement de quinze (15) éléves Attachés de Santé option: Pédiatrie,
session 2020.

Ce sont :
ATTACHES DE SANTE OPTION: PEDIATRIE
ADMISSIBLES
N° NOM ET PRENOM (s) MATRICULE DATE NAISS.
1 BAGUE/KABORE WEND-OWAGA ANNE JANINE 103123N 15/07/74
2 BAMOGO ELIE 282952H 31/12/88
3 GARBA/ROUAMBA ZENABO 256018 C 01/02/86
4 KABORE HARQUNA 49553P 28/09/76
5 KABORE MAMOUNATA 206006wW 25/01/83
6 KABORE/TRAORE KARIDIA 117854F 31/12/78
7 KABRE IDRISSA PABEGWENDE 250692K 11/02/84
8 KAFANDO RAM 2071052 15/12/75
9 KANDOLO ARLETTE 266623E 10/06/87
10 KIENTEGA KOUDBI 108265H 31/12/84
11 XOUDOUGOU SANFQO AZARA 2048840 07/04/77
12 LENGANI DAHINATOU 239774L 27/01/87
13 NANA NOMWENDE LOUIS GERMAIN 280984U 13/01/90
14 NIGNAN/SIGUE FATIMATA 231741D 16/08/81
15 NIKIEMA/CONGO TUWENDYAM ADELINE 325 904 18/08/90
16 OQUEDRAOGO ADISSA 206656L 04/02/80
17 OUEDRAQOGO LEONARD 210625N 31/12/82
18 OUEDRAOGO SIDBE WINDMI APOLLINATRE AIME CROIX 249121R 14/09/90
19 SIMPORE PIGA 2654337Z 31/12/86
20 SORO ROUKIETOU 231873P 31/12/84
21 TAONDYANDE AGUIRATA 117746F 23/711/84
22 TOUGMA BOUKARE 241672Y 22/01/88
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ATTACHES DE SANTE OPTION: PEDIATRIE

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

YAOGO GUESWENDE LYDIE
YARBANGA EMILIENNE WENDPANGA
YEONI ISSOUFOU

YODA ASSANE

YONLI BOILIHAMOU ANGELINA
ZANGRE SOPHIE

ZONGO/COMPAORE ALIDA HELENA
ZOURE SAFIATOU

MATRICULE

250378 w
255920v
259966Y
306766 X
265291cC
248610L
249206A
101027M

Arrété la présente liste & 30 admissible(s).

DATE NAISS.

31/07/84
08/09/85
31/12/87
21/10/89
27/06/88
15/05/86
31/05/86
31/12/78

Par ailleurs, les candidats admissibles sont invités a déposer
leurs dossiers physiques conformément au communiqué d'ouverture du
concours au plus tard dix (10) jours ouvrables aprés la publication

du résultat d'admissibilité a la Direction des Ressources Humaines

du Ministére de tutelle du candidat.

Pour F&Ministra et par délégation,
: éral

/e fézﬁéﬁ-éqa:rﬁ G
P oy

ot

rd

“Thevalier de 1'Ordre de 1'Etalon



